[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
_08.09.2015                                                                                       №  59\41
                                                 ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в решение
Совета депутатов ЗАТО Сибирский

От 29.03.2013 № 33\194 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в

городском округе ЗАТО Сибирский»
          Совет депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования  Сибирский Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 29.03.2013 № 33/194 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в городском округе ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

в Положении о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным решением:

- пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

« 2.1. Органом муниципального жилищного контроля на территории городского округа ЗАТО Сибирский является управление по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации ЗАТО Сибирский.

Должностными лицами органа муниципального жилищного контроля, обладающими полномочиями по муниципальному жилищному контролю (далее - муниципальные жилищные инспекторы), являются:

- заместитель Главы Администрации, начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту;

- ведущий специалист управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации ЗАТО Сибирский.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                      Н.М.Кожа